

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างชุดลอกท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยสัมพันธ์ ๒ ตำบลสำโรงเหนือ
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๒,๔๙๘,๐๐๐.-,.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขอยสัมพันธ์ ๒ แยก ๔, แยก ๖, แยก ๑๒, แยก ๑๔, แยก ๑๖, แยก ๒๐
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑.....กุมภาพันธ์.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๒,๒๖๒,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ พร.๕)
 - ๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพนม เกตุนคร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายทรงฤทธิ์ สามารถ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๓ นายรัชพล เจียมประยูร ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๕ ทด.สำโรงเหนือ

ส่วนราชการ		ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ		
ประเภท	งานถนน					
เจ้าของ	เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ					
โครงการ	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยสัมพันธ์ 2 แยก 4					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			กองช่าง	เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ		
แบบเลขที่						
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4			จำนวน 4 แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่		1	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)		FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร					
2	ประเภทงานทาง	282,279.65		1.3365	377,266.75	
3	ประเภทงานชลประทาน					
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม					
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%					
	เงินประกันผลงานหัก....0....%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....% ต่อปี					
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				377,266.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ				370,000.00	

ตัวอักษร(สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ประมาณการโดย

นายช่างโยธา 5

(นายรัชพล เจริญประเสริฐ)

เห็นชอบ



ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวสันต์ รุจิราภรณ์)

แบบ ปท. 4 แบบที่ 1/4

ฝ่ายประธานสภา

กองช่าง

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที

1

เดือน กุมภาพันธ์

W.P. 2559

[illegible]

[illegible]

แบบ ปฐ. 4 และที่ 3/4

ฝ่ายประมวลผลราคา

025974

เขตป่าต้นน้ำลำธาร

ประมาณราคาโดย

ដើម្បី

1

เจ็บบ่... ภาณุพันธ์

H.P. 2559

[illegible]

[illegible]

ส่วนราชการ		ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ	
ประเภท	งานถนน				
เจ้าของ	เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ				
โครงการ	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยสัมพันธ์ 2 แยก 6				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		กองช่าง		เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ	
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4			จำนวน 4 แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1		เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2559
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	263,658.37	1.3365	352,379.41	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			352,379.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ			352,000.00	


ตัวอักษร(สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ประมาณการโดย

นายช่างโยธา 5

(นายรัชพล เจริญประยูร)

เห็นชอบ



ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวันดี รุจิราภรณ์)

แบบ ปว. 4 แผ่นที่ 1/4

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

1

เตือน กุณภาพันธุ์

W.F. 2559

[illegible]

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 2/4

ค่ายประจักษ์ศิลปาคม

กองช่าง

เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

1

เพื่อน กนกพันธ์

71. 2559

[illegible]

แบบ ปว. 4 แผนที่ 3/4

ด้วยปริมาณราคา

การเข้าถึง

เทศบาลตำบลวังเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที

เดือน กุมภาพันธ์

W. 91. 2559

[illegible]

แบบ ป. 4 แบบที่ 4/4

ฝ่ายประธานสภา

กองช่าง

เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที

1

เตือน อุบลราชธานี

พ.ศ. 2559

[illegible]

ส่วนราชการ	ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ		
ประเภท	งานถนน				
เจ้าของ	เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ				
โครงการ	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยสัมพันธ์ 2 แยก 12				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ			
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน 4	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	1	เดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559		
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภททางทาง	310,270.01	1.3365	414,675.87	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			414,675.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ			414,000.00	

ตัวอักษร(สีแดง)บ่งชี้พื้นที่พันบาทถ้วน)

ประมาณการโดย



นายช่างโยธา 5

(นายรัชพล เจริญประยูร)

เห็นชอบ



ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวันสันต์ ภูจิระกาโมทย์)

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

1

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

[illegible]

แบบ ปร. 4 แผนที่ 2/4

ฝ่ายประธานสภา

กองช่าง

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที

1

เดือน กุมภาพันธ์

售價 2559

[illegible]

แบบ ปร. 4 แบบที่ 3/4

ฝ่ายประธานสภา

025974

เขตตำบลลำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวัน

10

เดือน กุมภาพันธ์

W. H. 2559

[illegible]

ฝ่ายประมาณราคา

ກອງທຶນ

เทศบาลตำบลวังเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

1

เดือน กุมภาพันธ์

W.P. 2559

[illegible]

ส่วนราชการ		ฝ่ายประมาณราคา		กองช่าง	เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	
ประเภท	งานถนน					
เจ้าของ	เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ					
โครงการ	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยสัมพันธ์ 2 แยก 14					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			กองช่าง		เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	
แบบเลขที่						
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4			จำนวน 4 แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่		1	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2559
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)		FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร					
2	ประเภทงานทาง	314,220.39		1.3365	419,955.55	
3	ประเภทงานชลประทาน					
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม					
	เขียนไซ					
	เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%					
	เงินประกันผลงานหัก....0....%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....% ต่อปี					
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				419,955.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ				419,000.00	

ตัวอักษร(สีแดงหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ประมาณการโดย

นายช่างโยธา 5

(นายรัชพล เจริญประยูร)

เห็นชอบ



ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันต์ รุจิราภรณ์)

แบบ ปร. 4 และที่ 1/4

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที

1

เดือน กุมภาพันธ์

№. 2559

[illegible]

[illegible]

แบบ ปร. 4 แบบที่ 3/4

ฝ่ายประสานงานวิชาการ

084979

เขษณาทำนบอสำโรงเขษณ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวัน

10

เดือน

กษ.ภ.พันธ์

H. 2559

[illegible]

แบบ ปจ. 4 และบัญชี 4/4

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที

1

ต่อไป

กบฏพัันธ์

2559

[illegible]

ส่วนราชการ		ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ	
ประเภท	งานถนน				
เจ้าของ	เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ				
โครงการ	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ส.ซอยสันพันธ์ 2 แยก 16				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			กองช่าง	เทศบาลตำบลลำโรงเหนือ	
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4			จำนวน	4	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	332,540.88	1.3365	444,440.89	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			444,440.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ			444,000.00	

ตัวอักษร(สีแดง)มีพื้นที่ว่าง(ตัว)

ประมาณการโดย

นายช่างโยธา 5

(นายวิชาพล เขียวประจักษ์)

เห็นชอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวสันต์ ฐิติกรโหม)

แบบ ปร. 4 แผนที่ 1/4

ฝ่ายประธานราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที

1

เดือน กุมภาพันธ์

W.9. 2559

[illegible]

แบบ ปร. 4 แบบที่ 2/4

ฝ่ายประมวลราคา

ព័ត៌មាន

เทศบาลตำบลวังเหนือ

ประมาณราคาโดย

ជើងភ្នំ

2

เลือก

เดือน กุมภาพันธ์

W.F. 2559

[illegible]

แบบ 17.4 หน้า 3/4

ស្ថានភាពសេដ្ឋកិច្ច

บทที่ ๖

เทศบาลตำบลลำโพงเหนือ

ประมาณราคาต่อ

เมื่อขึ้นที่

1

เตรียม อนุภาพันธ์

n.º 2559

[illegible]

แบบ ปจ. 4 ลงที่ 4/4

ฝ่ายประมวลราคา

ตัวอย่าง

เทศบาลตำบลลำไทรเหนือ

ประเทศไทย

ເມື່ອວັນທີ 1

เดือน กุมภาพันธ์

W.P. 2559

[illegible]

ส่วนราชการ		ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	
ประเภท งานถนน					
เจ้าของ		เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ			
โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.อ.ซอยสันพันธ์ 2 แยก 20					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			กองช่าง	เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ	
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4			จำนวน	4	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	197,238.54	1.3365	263,609.31	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			263,609.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			263,000.00	

ตัวอักษร(สองแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ประมาณการโดย  นายช่างโยธา 5
(นายรัชพล เจียมประยูร)

เห็นชอบ  ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายวันดี รุจิระภักย์)

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

N.P. 2559

[illegible]

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

1

เดือน กุมภาพันธ์

W. 2559

[illegible]

แบบ บร. 4 เฉพาะที่ 3/4

ក្រុមហ៊ុនប្រតិបត្តិការ

การเข้าถึง

เทศบาลตำบลวังเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวัน

1

เดือน กุมภาพันธ์

W.R. 2559

[illegible]

ឆ្នាំ ២០១៤ ទំព័រ ៤ នៃ ៤

ฝ่ายประถมศึกษา

025773

เทศบาลตำบลสำโรงเหนือ

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที

2

เจื้อย ภูมพันธ์

N.F. 2559

[illegible]